

Pachet produse de curatenie

I.D.: 99310806

Data publicarii 28.06.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.097,90 RON - 7.097,90 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 BREF BILE ODORIZANT WC 3BUC/SET buc 10 19,33 193,28 2 FINO BURETI VASE 4 BUC/SET buc 10 6,72 67,23 3 CIF CREMA SOL.UNIVERSALA 750ML buc 6 12,18 73,11 4 CILLIT PIATRA SI RUGINA 450 ML buc 10 10,08 100,84 5 CLIN GEAMURI 4,5 LITRI buc 4 46,22 184,87 6 COADA MOP TELESCOPICA 1,5 M buc 5 7,98 39,92 7 RIVEX DETER. GRESIE FAIANTA 4L buc 10 40,34 403,36 8 LAVETE UMEDE 3 BUC/SET buc 10 6,30 63,03 9 MANUSI UNIVERSALE 100 BUC/SET MARIME 4 L 2 M 1XL buc 12 28,57 342,86 10 MOPURI BUMBAC 250 GR buc 10 6,72 67,23 11 PROSOAPE HARTIE 100 M buc 4 15,13 60,50 12 ROLA HARTIE HYGIENIUM 78 METRI 2 STR CELULOZA 100% buc 12 17,65 211,76 13 Servetele birou la cutie 150 buc buc 20 7,14 142,86 14 SANO DETERGENT GEAMURI 1 LITRU buc 10 17,65 176,47 15 LAVETE MICROFIBRA ALBASTRE 40*40 buc 10 6,72 67,23 16 CIF MULTIPOURPOSE 500 ml buc 10 13,45 134,45 17 ODORIZANT Director 19 ml buc 6 21,01 126,05 18 CILLIT BANG (ZERO CALCAR) 750 ml buc 10 17,65 176,47 19 SANO SPARK VASE 1litru buc 10 17,65 176,47 20 CLOR ACE 2 L Parfumat buc 10 16,81 168,07 21 RVEX PARCHET 4 litri buc 5 57,14 285,71 22 SANO DETERGENT 3 litri buc 6 63,03 378,15 23 SANO MAXIMA 4 litri buc 2 46,22 92,44 24 COVORAS INTRARE(nu cu tepi) 60 x 80 cm buc 10 54,62 546,22 25 BURETI PENTRU VASE TEFLOREX -DE LA FINO buc 10 3,28 32,77